

ZP.271.12.2021

Włoszakowice, dnia 24 grudnia 2021 r.

## I N F O R M A C J A

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. *Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup infrastruktury sprzętowej oraz szkolenia w ramach zadania pn. „Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających funkcjonowanie Gminy Włoszakowice”***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający dopuści Microsoft SQL Server Runtime, który jest faktycznie identyczną edycją Microsoft SQL Server Standard, różniącą się tylko modelem licencjonowania? Uzasadnienie pytania: Dla Microsoft SQL Server Runtime "Środowisko wykonawcze" jest dostarczane w pakiecie z oprogramowaniem, takim jak np. SCCM, i można używać SQL Server dla tego produktu oraz własnych baz danych użytkowników w proporcji 1:1. Dodatkowo Microsoft SQL Server Runtime NIE ma ograniczeń jak wersja SQL Server Express do np. rozmiaru bazy danych max 10 GB czy też tylko jednego procesora do przetwarzania danych.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuszcza proponowanego przez Wykonawcę rozwiązania w postaci systemu bazodanowego w wersji SQL Server Runtime.*

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuści termin realizacji: 150 dni dla Części II od dnia podpisania Umowy? Uzasadnienie pytania: część sprzętu wyspecyfikowanego przez Zamawiającego jest w dostawach i nie ma aktualnie potwierdzonych dokładnych dat dostaw w hurtowniach i jako potencjalny wykonawca nie chcemy płacić kar z tytułu opóźnień.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji dostawy w Części II zamówienia.*

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska